SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF
SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817
sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 006/2023

Brasília, 07 de fevereiro de 2023.

Prezado (a) Revendedor (a),

O Presidente do Sindicombustíveis/DF se reuniu com representantes do Sindicato

Laboral, no dia 02 de fevereiro de 2023, ficou decidido formar duas equipes para tratar das

negociações da Convenção Coletiva de Trabalho 2022/2023.

A primeira rodada de negociações ficou agendada para o dia 09 de fevereiro 2023, às

10:00, na sede do sindicato.

Estaremos comunicando o resultado da reunião via Circular.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br